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Le restaurant de Paris propose 50 différents repas et boissons sur la carte pour une moyenne 13 €. Quand la
météo est beau, tu peux aussi manger en plein air. Attends-toi a des combinaisons innovantes de différents
produits au Yikou - tout a fait dans I'approche d'une remarquable cuisine fusion, les visiteurs du local prennent
aussi en compte la complete sélection de spécialités de café et de thé que le restaurant propose. La cuisine
fusion asiatique est également une partie importante du Yikou. Pour ceux qui trouvent les menus normaux et
généralement connus ennuyeus, ils pourraient ici aborder avec joie d'expérimenter et essayer une ou l'autre
surprenante d'ingrédients a manger, sur la carte on trouve aussi plusieurs plats mets.



https://lacarte.menu/list/59271103/commande-asiatische-speisen-saintdenis-livraison
https://lacarte.menu/
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CHAMPAGNE
(]
Pizza
LA FUSION

Soft Drinks

COCA COLA LIGHT

Eau

PERRIER

Petit déjeuners

LE TITI PARISIEN

Boisasons non alcoolisées

EVIAN
COCA-COLA ZERO

Non classé

KOLA PETILLANT, BOURRACHE &
CURCUMA

CHOCOCHINOIS FREI55E N
DIM-SUMISSIME saiyJE48
MADAME SAGO FgKXA
NECTAR D'ABRICOT BIO
JUS DE TOMATE BIO

PECHE & THE VERT BIO
JUS CAROTTE-ORANGE BIO

THE NOIR, CEDRAT & POIVRE NOIR

60 €

4¢€

4€

6€

4¢€
4¢€

6€

9€
8€

6€
6€
6€
6€
6€
6€

ROOIBOS, RHUBARBE & CANNELLE 6 €

COTE DE PROVENCE 2015, IGP
PAYS DU VAR BIO

20 €

MENU YIPSTER

ZEBRE 2014, ALSACE
BIODYNAMIQUE

POIREE VERTUEUX

VENTOUX 2014, AOC VALLEE DU
RHONE MERIDIONALE

QUINCY CUVEE ECLIPSE 2015, AOC

QUINCY
GEWURZTRAMINER, AOC ALSACE

MARIUS 2014, AOC LANGUEDOC-
ROUSILLON BIO

LE CANON DU MARECHAL 2014,
IGP COTES CATALANES
BIODYNAMIQUE

CUVEE MAYNE DU CROS 2013, IGP
GRAVES

SHU CHOUX /JVIMNEE
VEGEXCEPTION
MURAILLE A DEUX

CHASU FORESTIER #FHMX /&
BABAO TRUFFES #A&/\&
DENTELLE TAITAI #EiXA
HEI CHARLIE BEES
SACRE KAO #FM%2

JACKIE TSAI K553
MENU YIKOU

LAO BREIZH &%

ROULEAU D’EST-ASIE BX.#
CHANGALETTE #%#

NAINAI ALPIN &L

BRIN DE FOY!I {i3E3¢

TOUT FU JARDINIER B8 ET
SUSU CHAMPETRE Z&% it
PROVENCAI & ZrE

25€

39€

7€

20€

30€

26 €

25€

25€

30€

5€
20€
52€

7€
7€
7€
7€
7€
7€
20 €
9¢€
7€
9€
7€
7€
6€
6€
6€
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YANGBURGER ¥ 28
PARIS-BEIJING JtRIkE
PARIS-BEIJING VEGGIE JtRIkE
RIZ KOUKOU [ O¥4R

18 €
18 €

18 €
5€

CHEN FRIES [BEEEE

5€
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